КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«18» марта  2016 г.  № 43                                                                     г. Кострома

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказами Министерства спорта Российской Федерации от

17 марта 2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

28 сентября 2015 года № 907 «О внесении изменений в положение о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденное приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227», приказом комитета по физической

культуре и спорту Костромской области от 12 октября 2015 года № 156

«Об утверждении административного регламента предоставления комитетом по

физической культуре и спорту Костромской области государственной услуги по

присвоению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный

разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить выполнение спортивных разрядов:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Преды

дущая

дата

присв

оения

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Сафонов

Максим

Денисович

1994 Кострома Военная академия

РХБ защиты имени

Маршала Советского

Союза С.К.

Тимошенко,

тр. Попов Д.А.

28.04.

2014

армейский

рукопашный

бой

2 Мануилов

Георгий

Владимирович

1999 Кострома ОО «Костромская

областная федерация

вольной борьбы»,

тр. Голубков С.В.,

Голубков С.С.,

Гузанов В.А.

уч-ся спортивная

борьба

(вольная

борьба»

3 Асланов

Шамиль

Савзиханович

1999 Кострома ОО «Костромская

областная федерация

вольной борьбы»,

тр. Голубков С.В.,

Голубков С.С.,

Гузанов В.А.

уч-ся спортивная

борьба

(вольная

борьба»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                                      П.Е. Чепогузов

Исполнитель:

_______________________ Е.Ю. Гурылѐва

Согласовано:

______________________А.Н. Родионов

______________________ С.В. Калмыкова

______________________ О.Г. Овчинникова

Оригинал – ____ экз.

Копия – _______ экз.